DE ORDINE PROMOTORUM. 20 

XLI. Eodem die conclusum est per facultatem, ut consuetudo illa ad- 
notationis, quae hactenus observata est inter eos, qui intersunt promotioni, 
quod? proximam promotionem sequentem, non praeiudicet doctoribus hic 
promotis et ad consilium facultatis receptis, ita ut, si contingat, eum, qui 
proxime sequitur illum, qui in promotione proxima praeterita exercuit offi- 25 
cium aliquod, reverti ante promotionem proximam, ut ita adsit eo tempore, 
quo ordo eum tangit, nullum ei ex eo fiat praeiudicium, quod ob illius in 
proxime praeterita promotione absentiam sequens eum in promotione pro- 
xime praeterita signatus est. 

1 Durch diesen Schlusssatz wird alles Voraufgehende zu einer gemeinsamen Re- 
daction derselben Hand zusammengefasst, die man am wahrscheinlichsten unter das Ordi- 

nariat des Ioh. de Breitenbach (c. 1504) setzt. Vgl. Urkundl. Quellen, a. a. O. Damit 
aber ist der Versuch keineswegs zurückgewiesen, zu untersuchen, ob sich Anhaltspunkte 
finden lassen, die vorangehenden Bestimmungen zu zerlegen in eine ursprüngliche, älteste 
Redaction und spätere Nachträge des 15. Jahrh., die vielleicht bei der aberinuligen 
Redaction nur geringe Umänderungen (wie Fortlassung der Datierungen u. a.) erfuhren. 
In Beziehung hierauf erinnere ich z. B. an das mehrfach vorkommende decetero, ín 
futurum, was sonst gemeiniglich Zeichen eines Zusatsartikels zu sein pflegt. 

2 Wohl quoad. 

C. DIE MEDICINISCHE FACULTÄT. 

1. DIE ÄLTESTEN STATUTEN, VOM JAHRE 1415, MIT ZUSATZBESCHLÜSSEN 

BIS ZUM JAHRE 1490.! 

[S. 1] In nomine domini Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo 
5 quadringentesimo decimo quinto decima die mensis Iulii (den 10. Juli 1415) 

conclusa et approbata sunt statuta infrascripta facultatis medicinae. 

1. Primum decanus habeat primum locum inter doctores medicinae 
facultatis. 

2. Item decanus habeat mandare omnibus aliis doctoribus, baccalariis 
10 et suppositis facultatis medicinae, ut intersint suis convocacionibus pro bono 

facultatis faciendis, sub poena unius grossi, duorum, trium vel quatuor, 
quinque vel sex grossorum, facultati persolvendorum. 

3. Item decanus in suis convocacionibus doctorum pro aliquo facto 
facultatis tractando habet inducere et secundum maiorem partem votum 

f$ coneordancium concludere, praeterquam in graciosis et in praeiudicialibus, 
ubi unus solus potest contradicere et reclamare, et eius contradiccio et 
reclamacio valet, extra examina licenciandorum et baccalariandorum. 

4. Item in assumendo? aliquem in licenciatum in facultate medicinae 
vel baccalariandum decanus habet concludere secundum maiorem partem